АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/7 2023 г. № МЬ^Ь ;
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ города Рязани, 1

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 24.08.2015 № 3892

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 №3274
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской
Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023
№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 24.08.2015 №3892 «Об утверждении

Перечня муниципальных программ города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 15.06.2016 №2562, от 30.11.2016 №5211, от 23.03.2017 № 1084,

от 19.05.2017 № 1953, от 30.03.2018 № 1255, от 13.11.2018 №4401, от 08.04.2019 №1212,

от 10.12.2019 № 5202, от 27.12.2019 №5616, от 02.12.2020 №4538, от 16.09.2021 №3916),

изменения, дополнив его пунктами 18, 19 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани

от//^Ш^/2023 г.

18 «Повышение эффективности управления
муниципальными финансами»

Финансово-казначейское управление

19 «Развитие территориального
общественного самоуправления и
гражданского общества в городе Рязани»

Управление общественных отношений
аппарата администрации